

开标一览表

单位：人民币 元

序号	分项名称	单位	数量	单价 (元)	合计(元)	备注
一	PE 管材					
1	DN20 PE 管 (1.6MPa)	m	52882	2.40	126916.80	
2	DN25 PE 管 (1.6MPa)	m	73537	3.10	227964.70	
3	DN32 PE 管 (1.6MPa)	m	50412	5.10	257101.20	
4	DN40 PE 管 (1.6MPa)	m	12043	7.80	93935.40	
5	DN50 PE 管 (1.6MPa)	m	11753	12.20	143386.60	
6	DN63 PE 管 (1.6MPa)	m	948	19.00	18012.00	
7	管件	批	1		86731.67	按管材 10%计
合计报价					954048.37	

投标人名称：甘肃顾地塑胶有限公司（单位公章）

法定代表人或授权代表人：（签字）

2023年08月10日